Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О введении дополнительных мест

в детском саду «Сказка» д. Куюки

 В связи с  введением 9 дополнительных мест и изменением количественного

и возрастного состава  групп в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад №2 «Сказка» д. Куюки Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан,   (далее: детский сад «Сказка» д.

Куюки), Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

постановляет:

1. Утвердить распределение мест и максимальное наполнение возрастных групп

в детском саду в соответствии с Приложением №1.

2. Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования Исполнительного комитета муниципального района

Харитонову М.А.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                                                         Хабибуллин А.В.

Исп.:  Харитонова М.А.

тел.: 8(84367)30354

Документ создан в электронной форме. № 681 от 28.09.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.09.2022 09:54

Приложение №1

                                                                                                  Утверждено

   постановлением

  исполнительного комитета

  Пестречинского

 муниципального района

 Республики Татарстан

  от__________ № _______

Распределение мест и максимальное наполнение
возрастных групп в детском саду «Сказка» д. Куюки

Группа Кол-во детей Дополнительный

набор

Итого

2 младшая группа

№3

28 4 32

2 младшая группа

№4

30 2 32

2 младшая группа

№5

30 2 32

2 младшая группа

№6

30 1 31

1 младшая группа

№1

30 0 30

1 младшая группа

№2

30 0 30

Подготовительная

группа №10

28 0 28

Подготовительная

группа №9

30 0 30

Средняя группа

№8

30 0 30

Средняя группа

№12

28 0 28

Старшая группа

№7

28 0 28

Старшая группа

№11

28 0 28

ВСЕГО:  350  9 359

Документ создан в электронной форме. № 681 от 28.09.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.09.2022 09:54

Лист согласования к документу № 681 от 28.09.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 27.09.2022 09:54

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

27.09.2022 - 13:25
-

2  Шайхисламов А.С.
Согласовано

27.09.2022 - 13:38
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

27.09.2022 - 13:21
-

4  Товкалев Г.П.
Согласовано

27.09.2022 - 10:27
-

Тип согласования: последовательное

5  Хабибуллин А.В.
Подписано

27.09.2022 - 17:02
-

Документ создан в электронной форме. № 681 от 28.09.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.09.2022 08:35